

MÅNEDSPLAN FOR TOMMELITEN FEBRUAR 2015

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	INFORMASJON OM FEBRUAR
<p>2. Møtedag/ div. aktiviteter</p> <p>Isak 3 år (1. Feb)</p>	<p>3. Grupper; lekegrupper med fokus på samarbeid</p>	<p>4. TURDAG Vi går på tur i nærområdet</p>	<p>5. Grupper; jorden/vann: nærmiljøet vårt Språkgrupper</p>	<p>6. Varmmat Fellessamling v/ Askeladden Gymsalen: Mini-Røris og Alle mine duer</p>	<p>I januar begynte vi å snuse på det nye temaet jorden og vann som vi skal jobbe med dette halvåret. Barnas medvirkning har stått i fokus for å fange opp det de viser interesse for. Det har vist oss at de er svært opptatt av hvor de selv bor og er fra. Derfor har vi nå valgt å ta utgangspunkt i vårt nærmiljø. Så får vi se hvor det vil føre oss videre senere....</p> <p>Å utvikle gode samarbeidsevner har vi også jobbet med og da særlig i lekegruppene. Dette vil vi fortsette med som en del av arbeidet med sosial kompetanse.</p> <p>Språkgrupper på torsdager med innslag fra bøker vi låner fra biblioteket.</p> <p>Ukas barn har vist å være stor suksess! Barna er så krye og stolte når de får være ukas barn. Uke 6: Georg, uke 7: Lycke, uke 8: Lucas og uke 9: Pernille.</p> <p>Hipp hurra for Isak som fyller 3 år 1. Februar!! KARNEVAL i barnehagen 11. Februar.</p> <p>Fint hvis alle sjekker klær og tørkeskap hver dag. Ta med våte og skitne klær og votter hjem til vask/tørk slik at påkledning går raskt og greit☺</p> <p>Hilsen oss på Tommeliten Linda, Simone, Randi, Raphaele , Hege og Anita.</p>
<p>9. Møtedag/ div. aktiviteter</p>	<p>10. Grupper: jorden/vann: nærmiljøet vårt</p>	<p>11. KARNEVAL</p>	<p>12. Grupper; jorden/vann: nærmiljøet vårt Språkgrupper</p>	<p>13. Varmmat Gymsalen: hinderløype</p>	
<p>16. Møtedag/ div. aktiviteter</p>	<p>17. Grupper; lekegrupper med fokus på samarbeid</p>	<p>18. TURDAG vi går på tur i nærområdet</p>	<p>19. Grupper; jorden/vann: nærmiljøet vårt Språkgrupper</p>	<p>20. Varmmat Gymsalen: Mini-Røris og ballek</p>	
<p>23. Møtedag/ div. aktiviteter</p>	<p>24. Grupper; jorden/vann: nærmiljøet vårt</p>	<p>25. TURDAG vi går på tur i nærområdet</p>	<p>26. Grupper; jorden/vann: nærmiljøet vårt Språkgrupper</p>	<p>27. Varmmat Gymsalen: bevegelse til musikk</p>	